
sí}ol. s r.o.
íV() NÁM. l_1,) 

^\NAl) sÁZAv(,,U \j/
tEl DIČ: C?Á2o2808l
I 20O faxr 569 720 6E?

í. Smluvní strany
Obiednatel :

Se sídlem:

Zastoupený:

Zástupce pro uplatňování reklamací

Tel.lfax

tČo:
Bankovní spojení:

číslo účtu:

Zhotovitel:

Se sídlem:

Jednající zástupce pro věci smluvní:

Zástupce pro věci technické:

Tel./fax:

lČo:
DlČ :

Bankovní spojení :

číslo účtu :

zápis v obchodním rejstříku:

Smlouva o dílo

Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední
škola

Št<olni764, Humpolec, PSČ 396 01

Mgr. otakar Březina, ředitel školy

lng' Eva Kubíčková, zástupce ředitele

565536654 / 565532069

62540050

Komerční banka a.s'

19-3844090257 t0100

ATOS' spol. s r.o' Ledeč nad Sázavou

Husovo náměstí 139, 584 01 Ledeč nad Sázavou

Ing. Jaroslav Brodil - jednatel společnosti

Milan Kruml- výrobní ředitel

569 731 200

620 28 081

c2620 28 081

Komerční banka, a.s', pobočka Ledeč n' Sáz'

2792220237t0100

Vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl
C, vložka7007

Prohlášení
tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, kteý z titulu plnění této sm|ouvy o dílo bude od výše
uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních prací
odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce cZ-cPA 41 aŽ43,

prohlašuje,
Že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění pouŽije výlučně při výkonu působností v oblasti
veřejné správy. V souladu s ustanovením $ 5 odst. (3) zákona č. 23512004 sb', o dani
z přidané hodnoty, není Česká zemědělská akademie při přijímání výše uvedených
zdanitelných plnění povaŽována za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění
nebudou uskuteěněna_v reŽimu přenesení daňové povinnosti dle $ 92a zákona o dani
z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty je tudíŽ povinen přiznat a zaplatit správoi daně
plátce, ktený uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí sluŽby s místem plněnív tuzemšku.



2. Předmět díla
Zhotovitel se zavazuje provésl pro objednatele kmrpcnr:r ťgrrÉ: ::dávku) díla
,,oprava dlažeb v budově školy, Humpoleď

2.'l. Předmět díta bude proveden dte výzvy kpodáni croc fi-Tř-'ílh* .ro opraru dlažeb
v budově školy, Humpo|ec"
Bude proveden vsouladu se specifikacemi prací a maErtl6g ru'r-Ilhlttril lialě.33í

dokumentacisoutěŽe výše uvedené akce. Případné změny předrrrét.srl11ĎrypnQpÚry,.
s objednatelem, způ.sobem stanoveným touto smlouvou. Dodávkou pfuffiu|l;jmm 

''m*ltéto smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnáÍÍIÚ Éilů,
2.2. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) výzvou k podání cenové nabídky a jejími přílohami,
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době prováděnídíla,
c) touto smlouvou
2.3. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, dodávky, slr.Ěby e
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu dila
včetně provedení vŠech předepsaných zkoušek a revizí, dále pak zpracování dokumentace
skutečného stavu provedení díla. Zhotovitel splní podmínky pro provedení stavby stanovené
dotčenými orgány státní správy' Zhotovitel si zajistí zábor veřejného prostranství na vlastní
náklady, pokud by byl potřeba. Veškeré vybourané hmoty zhotovitel bude průběŽně odváŽet
na skládku na své náklady. Zhotovitel si dohodne se statutárním zástupcem správce objektu,
pokud má potřebu, uzamykatelné prostory. Zhotovitel si téŽ zajistí na své náklady el'energii,
vodu a soc' zařizení. Zhotovitel si bude jak pracovní dobu, tak pohyb svých pracovníků
domlouvat se statutárním zástupcem správce objektu. Práce musíbýt přizpůsobeny potřebám
objektu. Při provádění vlastních prací musí být dodrŽována veškerá bezpečnostní opatření,
nebot' se jedná o objekt, kde je velký pohyb osob. Zhotovitel musí provádět denní hrubý úklid.
Po skončení prací provede zhotovitel čistý Úklid mokrou cestou. Pokud nebude tento úklid
proveden, nebude dílo převzato a uhrazéno.
2'4. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním dí|a nedošlo ke
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů uŽívajících objekty a pozemky dotčené
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí'
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad
zhotovitel.
2'5. Budou-li u předmětu díla Vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla,
vyplývající z případného rozporu mezi specifikacemi zadávací dokumentace a potřebami
dodávky' je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu těchto změn, doplňků nebo
rozšíření předmětu díla do stavebního deníku, provést soupis změn, doplňků nebo rozšíření,
ocenit jej podle jednotkových cen pouŽitých pro návrh ceny díla a pokud to není moŽné tak
podle jím navrhovaných cen, maximálně však do výše ceny V místě a čase obvyklé a předloŽit
tento soupis objednateli k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o
dílo a podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny realizovat a má právo
na jejich úhradu. V případě méně prací bude jejich cena odečtena z celkové ceny za dílo ve
výši podle jednotkových cen cenové nabídky zhotovitele.
2.6. Dojde-li při realizaci předmětu díla kjakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšířením
předmětu díla na základě poŽadavků objednatele, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů
od zápisu těchto změn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla do stavebního deníku, ocenit
podle jednotkových cen pouŽitých pro návrh ceny díla a pokud to není moŽné, tak podle jím
navrhovaných cen, maximálně však do výše ceny v místě a čase obvyklé a předloŽit tento
soupis objednateli k odsouhlasení. o těchto dohodnutých změnách uzavřou obě strany
dodatek ke smlouvě, ve kterém dohodnou i případnou úpravu termínu předánídíla a cenu díla.
Po podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny realizovat a má právo
na jejich úhradu.



_r.7. Pokud změny, doplňky nebo rozšířenípředmětu díla nepřekročío r1í9e neŽ 10 % celkovou

sjednanou cenu díla' a žástupce objednatele ve věcech technických bude zápisem do

stavebního deníku tyto změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla poŽadovat alespoň 10

kalendářních dnů před termínem dokončení díla uvedeným v této smlouvě, je zhotovitel

povinen na tyto zmbny, doplňky a rozšíření předmětu díla přistoupit a dílo dokončit v termínu

bt" teto smlóuvy. Po podpisu dodatku ke smlouvě o dílo má zhotovitel povinnost tyto změny

realizovat a má právo na jejich úhradu.
2'8' Zhotovitel je povinen žajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ne

záruku v plném rozsahu dle části 9. této smlouvy.
2.9. objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitelje povinen na toto

ujednání přistoupit.
ž.rc' znqnovitel potvrzuje, Že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, Že jsou

mu známy vešŘeré teórrnické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci dila a Že

disponuje takovými kapacitami a odbornými zňalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

2.1'1 . objednatel se záiazu1evčas a řádně dokončené dílo v souladu s touto smlouvou převzít

a zaplatit za n€j cenu uvedenou V bodě 4'1. této smlouvy'
z.l2.. zhotoviteí provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost
213. Zhotovitel předloŽí, preď zá;istěním materiálŮ a dodávek, potřebných pro dodávku

předmětu díla, doklady prokazujíci technické parametry a jakost pouŽitých materiálů, které

musí být v souladu s p'ozaoaur<y zadávací dokumentace. Materiály a dodávky, které nebudou

óopoviáat poŽadavkům zadávabídokumentace, nesmízhotovitelzabudovat do stavby. Pokud

tai učiní, objednateltakové materiály a dodávky neuhradí'

3. Termín plnění - staveniště

3.1 . Místem zhotovení díla je: budova školy,

3.2' Práce budou zahď1eny:

3.3. Předmět díla bude
dokončen do:

ul. Školní 764, 396 0'1 Humpolec

3. 7. 2017

nejpozději do: 23. 8.2017

3'4. Za nesplnění Úplného dokonÓení a předání předmětu.díla v termínu stanoveném v bodu

3'3. smlouvv je znoióvitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za

kaŽdý zapoéatý den prodlení.
á.s. 'prou"dením préomctu díla se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení, vyklizení

staveniště, uvedenídotěených ploch a pozemků do původního stavu, provedení Úklidu mokrou

cestou, předání pozaJovaných dokladů dle této smlouvy a podepsání zápisu o předání a

převzetídíla'
3.6. Termíny pro zahájení a dokonóení prací mohou být prodlouŽeny, jestliŽe překáŽky v práci

zavinil objeánatel, iésirlze přerušení pácí bylo zavinéno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi

nezaviněnými zhotovitelem'
3'7' Staveništěm se rózumí prostor určený projektovou dokumentací nebo jiným dokumentem

pro stavbu a pro zařízení staveniště'
b.z. v"sxerá potřebnípóvoleník užíváníveřejných ploch, případně rozkopávkám, překopům

ěi protlakům vere1nýcň'komunikací zajišťuje zhótovitel na svou odpovědnost a nese veškeré

případné poplatky.
3.1o. Zhotovitel provede dostatečným způsobem zakrytí zaiízení, které není moŽno

vystěhovat z prostor tak, aby nedošlo x ieno poškození. V případě poškození uhradí tyto škody

zhotovitel.
3.11. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět

práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě o dílo, nejpozději dva 
-dny 

před započetím prací'

2hotovitelje povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště'



3'12. Zhotovitel provede veškerá bezpečnostní,
staveništi předepsaná platnými právními předpisy.

ochranná a jiná opatření
i veřejná prostranství dotčená

pracemr.
3.13. Zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke
kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho subdodavateli.

4. Cena za dílo
4.1 . Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena bez DPH' 382 382,00 Kč
DPH 21o/o: 80 300,22 Kč

cena s DPH celkem: 462 682,22Kč,

Slovy: čtyři sta šedesát dva tisíc šest set osmdesát dva korun českých dvacet dva haléřů

4.2. Cena uvedená v této smlouvě je cena pevná, s moŽností změny pouze u případů
stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, sluŽby a výkony, potřebné pro
provedení předmětu smlouvy. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí
cena včetně DPH.
4.3. obě smluvní strany se dohodly, Že sjednaná cena můŽe být změněna za následujících
podmínek:
při změně právních předpisů určujících sazby daně z přidané hodnoty a v případech
stanovených v ól. 2.5 a čl.2.6, při současném dodrŽení podmínek zákona č. 13712006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pod předpisů.
4.4' v případě změny zákonných sazeb DPH bude k ceně bez DPH dopočtena daň z přidané
hodnoty ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění (v době podpisu smlouvy je platná
sazba DPH ve výši 21%). Na tuto změnu bude uzavřen písemný dodatek ktéto smlouvě a
DPH bude Účtována podle předpisů platných v době uskutečněnízdanitelného plnění.
4.5. Zhotovitel si do stanovené ceny zahrnul všechny poŽadavky z obsahu óinností a dodávek
v rozsahu této smlouvy, veškeré předpckládané zvýšení ceny V závislosti na čase plnění,
předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a veškeré ztíŽené podmínky, které lze při plnění
předmětu díla očekávat.

5. Financování
5.1 . objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.
5.2. Provedené práce budou fakturovány po dokončení díla. Výše fakturované ěástky bude
odpovídat skutečně provedeným, objednatelem objednaným pracím, které budou
odsouhlaseny zástupcem pro věci technické objednatele na zjišt'ovacím protokolu, kteý
vystavízhotovitel. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení mnoŽství nebo
druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kteých nedošlo
k rozporu. Pokud bude objednatelem převzato dílo vykazující vady, nedostatky a nedodělky
nebránící uživání díla, zhotovitelvystavía objednatel uhradífakturu do výše 90o/o celkové ceny
díla' Zbýva1ící část, tj. minimálně 10o/a z celkové ceny díla, které slouží jako zádržné, bude
vyplaceno do 30 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady, nedostatku nebo
nedodělku. V případě, že předmět díla bude předán a převzat bez vad, nedostatků a
nedodělků, uhradí objednatel zhotoviteli sjednanou cenu díla v plné výši.
5.3. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 21 dnů po jejich
objednateli, přičemŽ dňem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní
objednatele.
5.4. Kromě povinných nátežitostí je zhotovitel povinen uvádět v jednottivých
název akce ,,oprava dlažeb v budově školy, Humpolec"

doručení
evidence

fakturách



5.5. Při prodlení objednatele se zaplacením činí Úrok z prodlení 0,05% z fakturované částky
za kaŽdiý den proálení. Na částku zádžného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení

nevztahuje.
5.6' V případě, Že objednateli vznikne nárok na majetkovou sankci dle této smlouvy, bude tato

vyúčtována vŽdy po 30 dnech prodlení' Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude sankce

účtována podle it<utečné délky prodlení. Splatnost částek majetkových sankcíje 21 dnů ode

dne doručenívyÚčtování smluvní straně v prodlení'
5.7. Smluvní strany se dohodly' Že vyÚčtovaná smluvní pokuta můŽe být vzájemně započtena
vůči ceně díla, kterou je objednatel povinen uhradit.
5.8. Úhrada za plněn'í ztéto smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na Účet

zhotovitele, který je správcem daně (finančním Úřadem) zveřejněn zpŮ99!e1 umoŽňujícím

dálkový přÍstup ve smystu ustanovení s 109 odst.2 písm. c) zákonai,.23512004 Sb. o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH")."
s.'g. pot<uo se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve

smyslu ustanov'ení s 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, Že objednatel

uhradí DPH za zdánitelné plnění přímo příslušnému správci daně. objednatelem takto

provedená úhrada je povaŽovánaza uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši

DPH fakturované zhotovitelem.

6. Stavební deník
6.1. Zhotovitel je při prováděni
předpisů.

stavby povinen vést stavební deník, dle platných právních

6'2. Záznamy do stavebního deníku
předpisem a další oprávněné osoby.

7. Převzetí předmětu díla

provádí stavbyvedoucí, V souladu s platným právním

7.1' Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto

smlouvou. Zhotovitelje na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předloŽit objednateli

:?Jff:il revize bezzávad,atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a další

doklady, poŽadované stavebním Úřadem á ootčenými orgány státní správy, jejichŽ seznam si

zhotovítel zajistí na příslušných Úřadech na svůj náklad,
- seznam stróir:r azaiízení, kíeré nejsou součástí stavby a jsou předmětem plněnítéto smlouvy,

jejich pasporty, návody k obsluze v českém jazyce a záruční listy'
'_ 'ooriaoy prót<azujicí technické parametrý a jakost pouŽitých mate-riálů, které musí být

v souladů s poŽadávky zadávací 
'dokumeňtacg a případným upřesněním objednatele, dle

předchozích ustanovení této smlouvy.
'Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze povaŽovat dílo za

dokoněené a schopné předání.
7.2. Zhotovitel je póviňen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnŮ předem k převzetí

kompletně dokončeného předmětu dí|a.

z.s. boieonatel převezme předmět díla, bude-li provedení objemu ijakost dodávky v souladu

s touto smlouvou a předá-ti mu zhotovitel veškeré dok|ady podle podmínek této smlouvy a

nebude-li vykazovat předmět dílaŽádné vady a nedo9talky' objednatel není povinen převzít

dílo vykazujicivaoy nebo nedostatky nebránící uŽívání díla'
7,4' Dnem óodpisúpřevzetíodstranáníposlednívady, nedostatku nebo přejímacího protokolu

bez vad a nedostaiků, přechází nebelpečí škody k předmětu díla na objednatele a zalíná
běŽet záruční doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na

realizovaném díle, materiálu, zaří2ení a jiných věcech určených k realizaci- díla zajišt'ované

zhotovitele m, za škody'vzniklé na )iŽzabúdóvaných materiálech a provedených pr:acích jakoŽ

i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám.



7.5. Vadou díla se pro účely této smlouvy rozumí sníŽení funkčnosti části díla,
projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedostatkem se
rozumí odchylka v kvalitě nebo parametrech díla oproti zadávací dokumentaci.
7.6. K předání a převzetí díla jsou pověřeni pracovníci objednatele a zhotovitele oprávněni
jednat v technických věcech dle této smlouvy.
7.7. objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění.

8. ostatní podmínky smlouvy
8.1. Výkonem technického dozoru stavebníka byli pověřeni lng. Eva Kubíčková,
Březina, kteří jsou oprávněni:
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami,
normami a obecnými právními předpisy,

Mgr. Otakar

příslušnými

- upozorňovat zápisem na zjištěné vady a nedostatky,
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení pracív případě, Že zástupce zhotovitele není
dosaŽitelný a je-li ohroŽena bezpečnost prováděné stavby, Život, nebo hrozí-li jiné váŽné
škody,
- kontrolovatzakrývané konstrukce a dokončené práce.

8.2. Zhotovitelje povinenzabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za
řádné a včasné plnění smlouvy.

8.3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

8'4. Zhotovitel se zavazuje dodžet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky
vyplývajícíze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo
třetím osobám škoda, hradíji zhotovitel v plném rozsahu.

8.5. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně
pět pracovních dnŮ před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na Žádost technického
dozoru stavebníka nebo objednatele odknýt práce, které byly zakryty nebo které se staly
nepřístupnými, a to na svůj náklad.

8.6. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvuzhotovitele ke kontrole
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel
dodatečně poŽadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady
objednatele. Způsobí-litento postup zhotoviteli škodu nebo zpoŽděníprůběhu prací, má nárok
na úhradu škod od objednatele a prodlouŽení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části
rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok. '

8.7. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na poŽádání
objednatele doloŽit. Povolení k provádění svářeěských prací zajistí zhotovitel a rovněŽ tak
písemný doklad o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je
povinen zajistit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle
platných předpisů.

8.8. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo
vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu
odstranit a není-li to-moŽné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese
zhotovitel.



I

,j.9' Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přecházi ze zhotovitele na objednatele

postupným prováděním prací.
b.to' znotovitel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce prováděttak, abytento
provoz neomezoval nebo omezoval v minimální moŽné míře, avšak vŽdy po předchozí

domluvě.

9. Záruky
9.1 . Zhotovitel odpovíd á za vady předmětu díla.

9.2.Yzá4emnou dohodou a v souladu s $ 562 a S 563 obchodního zákoníku se stanoví záruční
doba na předmět díla v délce 60 měsíců.

9'3. Veškeré dodávky strojů azaiízení, které nejsou součástístavby a jsou předmětem plnění

této smlouvy, mají záruku shodnou se zárukou poskytnutou výrobcem, nejméně však 24

měsíců. K těmto strojům a zařízenim budou zhotovitelem dodány vyplněné záruční listy k datu

předání a převzetí díla'

9'4' Zárukazhotovitele zavady začíná běŽet dnem předání a převzetí díla'

9.5. Zhotovitelje povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdrŽení reklamace písemně

oznámit termín nástupu k odstranéní vady a lhŮtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez

ohledu na to zda réklam aci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem

reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace' o tomto

nástupu provede zhóioviteí záznam, kteý bude potvrzen osobami zastupujícími sm|uvní

strany ve věcech technických. Pokud tak neučiní' je povinen uhradit objednateli smluvní

poruíu 1ooo Kč za kaŽdý den, okteý nastoupí později, Náklady na odstranění těchto

reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti nese

zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k od'stranéní reklamované vady ani do 14 dnů po obdrŽení

reklamace objednatele, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad je

objednatel opiávněn podle vlasiního uváŽení pověřit jejich provedenÍm jinou organizaci,lebo
jejím prostře'dnictvím'zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto

vžnir<r'é náklady nebo pokuty je zňotovitel povinen zaplatit objednateli do 21{i dnů od doručení

faktury.

9.6. ProkáŽe-li se ve sporných případech, Že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn.,Že jím

reklamovaná vada nevznikla vínou zhotovitele a Že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp.,

Že vadu způsobil nevhodným uŽíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit

zhotoviteli veškeré jemu v sóuvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli

s tímto související uhrazené smluvní pokuty.

9'7' Vpřípadě uplatnění vad vrámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníŽí nebo

úplně znemozni'uŽívání části nebo celého díla (havárie), nastoupízhotovitel k odstraněnívady

nbprodleně, nejpozději do 24 hodin od uplatnění. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit

objednateli oo žt+i oňtr oo doručení faktury smluvní pokutu 5000 Kč za kaŽdý den, o který

na"stoupí později. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je objednatel oprávněn na náklady

zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

9'8' Za prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad v dohodnutých lhůtách, je

zhotovitel povinen objednateli uhradit do 21-ti dnů od doručenífaktury smluvní pokutu ve výši

1oo0 Kč zaKaŽdý započ,atý den prodlení.
9.9. o odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, kteý bude obsahovat termín

nástupu, popis vady a termín předáni a převzetívady. Protokoljsou oprávněni podepsat osoby



zastupující smluvní strany Ve Věcech technických. osoba odpovědná za záruční práce
strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.
9.10. Záruční doby na reklamované části dodávky se prodluŽují o dobu počínající datem
uplatnění reklamace a koněí dnem odstranění vady. JestliŽe se v průběhu záruční doby
některá část předmětu smlouvy ukážejako vadná, nebo nedosáhne p|ánovaných parametrů
či funkcí, bude zhotovitelem opravena nebo vyměněna a objednatelem znovu převzata,
přičemŽ dnem této přejímky začne běŽet nová záruční doba. Pokud dojde k reklamaci v době
nepříznivých klimatických podmínek je povinen zhotovitel reklamovanou vadu alespoň
provizorně opravit a závadu sledovat až do definitivní opravy v příznivých klimatických
podmínkách. o dobu od uplatnění reklamace až do odstranění vady a následného převžetí
objednatelem se prodluž$e záruéní doba.
9.11. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručenífaktury. Pro náhradu škody platí
ustanovení s 373 a násl. obchod. zákoníku s tím, Že se smluvní strany dohodly na vyloučení
moŽnosti uplatňovat ušlý zisk.

1 0. Závěrečná ustanovení
10'1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, kteý dohodnou obě smluvní
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.
'10.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupcŮ
oprávněných k podpisu smlouvy.
10.3. Zhotovitel prohlašuje, Že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se
zadávacím řizením sám nebo prostřednictvím jiné osoby Žádného jednání, jeŽby odporovalo
zákonu nebo dobným mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel Žádné výhody
osobám podílejícím se na zadáníveřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu,
a Že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího
hospodářskou soutěŽ.
10.4. objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, Že v souvislosti s plněním účelu
této smlouvy dojde ke spáchání trestného ěinu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běŽet
dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovenívýpovědi doručeno zhotoviteli.
10.5. obě smluvní strany prohlašují, Že tato smlouva nebyla sjednána vtísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podm ínek.

10.6. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsaŽené vtéto smlouvě, platí příslušná
ustanovení obchodního zákÓníku a nejsou_li i zde upravena příslušnými ustanoveními, pak
platí ustanovení občanského zákoníku.

10.7' Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro
objednatele a jeden pro zhotovitele.

10.8. Přílohou této smlouvy je oceněný výkaz výměr.

10.9. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oprávněných osob smluvních stran.

10.10. obě strany prohlašují, Že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.



I

oha: - soupis stavebních prací

V Ledči nad Sázavou dne: 05.06.2017

Zhotovitel

lng. Jaroslav Brodil

Jednatel společnosti

Česká zemědělská akademie
"';l;; óót'i, střední ši._ola, 

- 1 a _

V Humpolci dne: Ioff

Šrot n i z o+, H u,m-no-t99, }sj jj
r ř' o*ii',i ňo'sÉ1:sé*a o0s

objednatel



KRYCI LIST ROZ TU

Název stavby

Název objektu

Název ěásti

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Humpolec - chodby 'l .NP

Humpolec - chodby 1.NP

JKSO

EČo

Místo

lČ

1.NP

Humpolec

ToS, spol' s r.o. Ledeč nad Sázavou

Rozpočet číslo Zpracoval

Měrné a účelové jednotky

Počel Náklady / '1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j' Počet ' Náklady/1m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpoětové náklady v czK

A Zák\adní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Vedlejší rozpoětové náklady

1 HSV Dodávky 1 053,26 Ó Práce přesčas 0,00 13 Zařizeni staVeniště 0,00

2 MontáŽ 171728,34 I Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 126174,01 10 Kulturní památka 0,00 15 Uzemní vlivy 0.00

4 Montáž 83 426,39 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 Dodávky 0,00 17 ostatní 0.00

6 MontáŽ 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 zRN (ř. í-6) 382 382,00 12 DN (ř' 8-11) 0,00 19 VRN (ř. 13-í8) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 ostatní náklady 0,00

Projektant

Datum a podpis Razí1ko

D ]celrove náklady

23 součel 7, 12' 19-22 382 382,00

24 15 %l O.OO DPH 0,00

Objednatel

Datum a podpis Razítko /t

25
I

21%l
i

382 382,00 DPH 80 300,22

zb Cena s DPH (ř. 23-25| 462 682,22

E Připoěty a odpočty

Zhotovitel tng.Jarostav Brodit

Datum a oodois 26'5'2017

27 Dodávky objednatele 0,00

28 KloUzaVá doloŽka 0,00

29 Zvýhodnění + _ 0,00

zpracováno systémem KRos' tel' 02t7 17 512 84 Strana 1 z 1



í/ nrxnplTulAcn Rozpocru
ČZA Humpolec - chodby 1.NP
ÓZA Humpolec - chodby 1.NP

Chodba 1.NP

ČZA Humpolec

ATOS, spol. s r.o' Ledeč nad Sázavou
26.5.2017

Stavba:

Objekt:
část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

HSV
b

I
99

998
PSV
711
713
766
771
784

Práce a dodávky HSV
Úpr"ny povrchů, podlahy a osazování rnýplni
ostatni konstrukce a práce, bourání
Pfusuny hmot a sutí
Přesun hmot
Práce a dodávky PSV
lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům
lzolace tepelné
Konstrukce truhlářské
Podlahy z dlaždic
Dokončovaci práce - malby a tapety
Celkem

170 964,72
44 753,36
36 127,47
74 777,33
15 306,56

211 417,28
I 932,31

18 945,74
3 323,34

165 193,73
14 A22,16

382 382,00



oooo o o o o ooo o o o ř'- Ýríro o
C)_ o_ o- o_ o_ o- lí)_ o_ O_ Ý- o- (Ý)- o_ (o_ ry y^ O_ @_ :o@-N- o o o Nřro) (o o ř) @ ytÓcrl Ý(o@oN ř) (o (o lo-o c! o ď, lr)coo @(oro(o(tc!o@@

(f) N

N nN NE -ř'E E -

V í]Y Y 6!.Yy Y YaYoo Y >\a> Y o

o-o
-F c

c{c!NFď)EEEtr E

OOYYYY Y

rN(í)Ý lo

.,aE.=E). clE o '5 ř.ř8 55 Éo Ě '$Ě Ě .jř 3 5 E o- €B g E€ E E ě 3E-€:g:*;E,;cg EřĚ
ll 
g;eaÉEĚ Ěš EE E:,*

ESEEE!ĚEĚiEiĚĚEĚřř
fitEĚšE t *šĚ ttEt,g €ĚE*ĚiĚ

-gÉgřĚÉ g-řÉĚ 
=EEE 

E E i,* E řEÉĚ

$aE::Ět IřigĚ=:í;e E ;:;t* ť 
-€f;E á

$šEF$frEsÉB$$Hg#$ĚĚ É Ě$E$$ š ÍšŤE.É

rí) (Or'-@ O)

N_.ÓJJ

#ts

Eo
.v,6o
6coo

(D

';:;,::':

oÓ

l\

:

í]'

::',.9. :

::::Ó;::,
,,:::9:: ,

.*.....

:Ú

:

,á
'|c)',
,:)ř,

íí)

F N

{Jl,,l

$,:

.::
ij

5o

Ň.(!

ÍLcL a=.=. E
o-o o)
EEEooossJoo o
ooojo o^ o Ú)
OO= OJdo,+ o.otr O- ř''tst-r r o = 

í)E
F.EE* -oN
iJJfitrě {oto
re*Jo,o 'Bks
on* E+Ňr..' .. E€-
AÍls'.^6ÁE

V#á'$g áEĚ



p
í-}

tÚ

Ú)
xoz

ar

X
Ó.a
!o
o
N.

'ť

(n
TolC
o

oJ

-.1

o<OJ

řB.
J<

@

o'o
=ooof;
$i

(o

c)o5
!!
ooxo
3

()
^aLJN.DN
TO-.o

tÚ N) IvN)O

=f=f--J 
r f J J J J 3.NNNNJ

xxxxxx+CCCECCur@@ooa

N) N N) T\)o) (Jr A(t

š ^ <x

3 3 rr 3 3 3
NNNJNJN)

a asSs(r(t (t (t(t (t(t(t(t(tN)N) t\)
a (tN)jo(0@ ! o)(n s('N)ro(oco '{

^ o^š^^<^ ^ ^^u^x^^^x^o^

la ĚĚ Í ťxŘa$í=ía5tťt aí* aa1ť qE-t iÍ řf ř[$t'-Jg;ařEgř1 {ililíi=3955qí$g ĚřĚEE EE=p

$i$řřř*Í $řá*$$BĚĚEE*íšil á*ášššš Bory='-ro-H. g:: =.:-_bF.i<.ř; ].Ěg 9cEčBčE 9o:pe=ocĚ Ě** p^:^:::Ee*;sg *3*uPuE H

I-EíĚĚíE ĚEB ÍEEEEiE 
gš= gu* l 3 i

a á*Eř"sĚ Eřř K44E,E,.:ut €* 3 E E g š
H *lÉÉ;i tÉĚ égg EÉ gš g * í Á q
{ š:ř*1* iles -EE'g' - zř g Ě 8 8 E0 :GšqGý É]r a__ 39 E'É 1 á ;F *Fqěři :'++ 933 o š ='' o ó i
* .o.o'o, 1o -gtš í55 = E,E 3 

= $.9 ]oo o6i <ó9 ó x 9 = 
] -j -?x 2ó 9_J5 ó * a J 

_=.E $s f;a iEE í t E.

; 
9ů e3 

íg= É É3 54 š: .o

#89
OJ5(rN

AÓ o@(o -.l -.l o (o @@ A (n (o
.E .tr(o@OOoOr O, o:r()lr Or\(Orš(orN'@ O @ (O (or N) -\j (O_ol _N 1' -š -5 -@ _(' _o _o;, b _o _o _o _o -o "o '_ "(' -A _cn š -o b 

_s
o @-.J('@or(' oi (n(r ooooooo (o -.1 (t 50 g) Mo ('ooooo o oo ooooooo o (' o oo s o o

16JlrJoorol
lŇ A sJ(os_!! N)ol oJ o) o| N)
Itp o oo)aaN)--JJ N)l.lr s@o)(oJ(t(rr o ! (or o) o :-l
lm N) NN@(Jl-{(Jl(o -.t o)o)(o \]oo5@oN5 (' o) JN (o o ě
li.r N N -or -.) N -(,l -(' -(o -(rr _(' J9 Jr -o -0o _'{ -or _(n -(t _(, J"r -! -cr Jt jv _o -(g _(.) -o)l(' roJ()(t(to) N) or{{o@oro(o(tG,(t l\J o 50 0, NJ
lo o o'ŇAoo@@ o)o)(")oo('o)oo)(oar5 o, N Jo, co o)

N' N)l$l\)N)N)N) N) Nl\) N)NN)NJN)IuN) N) l$ N N)NJ 19 řÚ N)

'o 'o -o'o -o b -o -o -o'o -o -o -o -o -o -o -o -o 'o 'o o -o -o -o -o

/ afie ÍtL 699 :la
r(i t80820e9;?1

Y:N ?'j(l3'1
.).\osnH^n(9

'o'J

L88 ozt,

*. ťý-} Lv


